Ex quibus ómnibus apparet quod ditta spettabilis conventa, nomine quo supra, 
tenetur et obligata est accogi et compelli debet ad solvendum, reficiendum et assig- 
nandum ditto illustri seu magistro Baldari Metellirio, nomine quo supra, omnes res 
et pecunias ac bona superius articúlala et posita in quorum defectum precium et
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valorem expresse legitime liquidandi racionibus et causis superius expressatis ex 
aliis sua die lacius dicendis et allegandis.

Quare petit dittus magister Baldari Metellirio, quo supra nomine, dictam spet- 
tabilem conventam, hereditario nomine quo supra, condennari et condennatam cogi 
et conpelli ad dandum, solvendum, restituendum et assignandum eidem magistro 
Baldari, nomine quo supra, omnem pecuniarum quantitatem et omnes res et bona in 
superioribus capitulis et positionibus descriptas et denótalas ac captas et dilapidatas 
et indebite solutas per dictum condam spettabilem dopnum Ferdinandum et eius fat- 
to et mandato tamquam viceregem, referendo singula singulis in quorum bonorum 
defectu preciuin et valorem legitime expresse liquidandi petens super premissis 
ómnibus et singulis ministran sibi iusticie conplimentum summarie, simpliciter et 
de plano sola facti veritate veritatem inspetta iuxta formam provisionum sacre regie 
maiestatis, deducens omne ius suum orrmi meliori modo etc., officium iudicis.

In nomine Domini. Noverint universi ex anno a Nativitate Domini 1495, die 
vero iovis VII.0 mensis magi intitúlala, in mei loannis Serralonga, notari, testiumque 
infrascriptorum ad hec vocatorum presentía constitutus personaliter egregius nobi- 
lis et magnificus vir dopnu Gaspar de Spes, comes Sclafani, circa tamen revocatio- 
nem quarumvis procuracionum per ipsum dompnum comitem subscripto venerabili 
Baldari Mitalli fattarum, ynmo ipsis salvis, remanentibus et illesis de suy certa 
sciencia suis videlicet melioribus vía, modo, forma et iure quibus melius et effica- 
cius potuit et debuit, fecit, constituit, creavit et sollemniter ordinavit suum verum, 
legitimum et indubitatum procuratorem, attorem, fattorem negotiorumque suorum 
infrascriptorum gestorem ac nuncium certum et specialem et ad infrascripta etiam 
generalera, ita quod specialitas generalitati non deroget nec (...) eumdem Baldarium 
Matalli, presentera, ad petendum videlicet exigendum, recuperandum, recipiendum 
et habendum pro domino comité et eius nomine omnes et singulas pecunie quanti- 
tates, pensionem, censualium, fruttus, census, redditus, decimas, expletorum partes 
et alia qualibet iura que sibi debentur et debebuntur per quasvis universitates, 
comunitates, corpora, collegia et singulares personas quibus racionibus, iuribus, 
titulis sive causis quarumcumque nomine censeantur computa seu raciones a qui- 
busvis personis que aliquid de bonis et iuribus ditti domini comitis tenuerint, rexe- 
rint, procuraverint et administraverint quoquomodo et qualitercumque petendum et 
audiendum.